ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN THỦY

Số:  19/TTr-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Sơn Thủy, ngày  06 tháng 03 năm 2025

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị thống nhất hiện trạng sử dụng đất, loại đất, diện tích, chủ

sử dụng đất, đối với các thửa đất thay đổi diện tích so với Giấy chứng nhận

quyền sử dụng đất công trình Tiểu dự án Cấp điện nông thôn từ lưới điện

quốc gia tỉnh Quảng Ngãi, giai đoạn 2018-2020 – EU tài trợ;

Địa điểm xây dựng: Xã Sơn Thủy, huyện Sơn Hà

Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện Sơn Hà

Căn cứ Quyết định số 896/QĐ-UBND ngày 20/6/2014 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc phê duyệt Dự án đầu tư xây dựng công trình Cấp điện nông

thôn tỉnh Quảng Ngãi giai đoạn 2013-2020;

Căn cứ Quyết định số 981/QĐ-UBND ngày 11/07/2019 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc phê duyệt Tiểu Dự án: Cấp điện nông thôn từ lưới điện

quốc gia tỉnh Quảng Ngãi, giai đoạn 2018-2020 - EU tài trợ thuộc Dự án: Cấp

điện nông thôn tỉnh Quảng Ngãi giai đoạn 2013-2020”;

Căn cứ Quyết định số 1493/QĐ-UBND ngày 16/8/2016 của Chủ tịch

UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc phê duyệt TKBVTC và tổng dự toán Công

trình: Cấp điện xã Sơn Thủy, huyện Sơn Hà thuộc dự án Cấp điện nông thôn

tỉnh Quảng Ngãi giai đoạn 2013-2020;

Căn cứ Quyết định số 1895/QĐ-UBND ngày 10/12/2019 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc phê duyệt điều chỉnh TKBVTC và dự toán Công trình: Cấp

điện xã Sơn Thủy, huyện Sơn Hà thuộc Tiểu dự án Cấp điện nông thôn từ lưới

điện quốc gia  tỉnh Quảng Ngãi, giai đoạn 2018-2020 - EU tài trợ thuộc dự án

Cấp điện nông thôn tỉnh Quảng Ngãi giai đoạn 2013-2020;

Căn cứ Quyết định số 1478/QĐ-UBND ngày 29/12/2023 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc phê duyệt kế hoạch sử dụng đất năm 2024 của huyện Sơn Hà;

Căn cứ Công văn số 15/BQL ngày 20/12/2024 của Ban Quản lý các dự án

Cấp điện nông thôn - Sở Công Thương tỉnh Quảng Ngãi về việc đề nghị thống

nhất hiện trạng sử dụng đất, loại đất, diện tích, chủ sử dụng đất, đối với các thửa đất

thay đổi diện tích so với Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất công trình Tiểu dự án

Cấp điện nông thôn từ lưới điện quốc gia tỉnh Quảng Ngãi, giai đoạn 2018-2020 –

EU tài trợ;

Đối với các thửa đất có thay đổi diện tích so với Giấy chứng nhận quyền sử

dụng đất thuộc Tiểu dự án: Cấp điện nông thôn từ lưới điện quốc gia tỉnh Quảng

Ngãi giai đoạn 2018-2020 – EU tài trợ; địa điểm xây dựng: Xã Sơn Thủy, huyện

Sơn Hà. UBND xã Sơn Thủy  trình UBND huyện Sơn Hà thống nhất công nhận

hiện trạng sử dụng đất, loại đất, diện tích, chủ sử dụng đối với các thửa đất trên

làm cơ sở cho việc thẩm định bản đồ phục vụ công tác phê duyệt phương án bồi

thường, thu hồi đất, giao đất với nội dung như sau:

- Tổng diện tích thống nhất công nhận: 329,8 m2;

- Loại đất thống nhất công nhận: Đất ở tại nông thôn (ONT);

- Tổng số thửa đất thống nhất công nhận: 01 thửa.

 (có danh sách chi tiết diện tích, loại đất, chủ sử dụng kèm theo).

UBND xã Sơn Thủy kính đề nghị UBND huyện Sơn Hà xem xét giải

quyết./.

Nơi nhận:
  - Như trên;

  - Phòng NN và MT huyện Sơn Hà;

  - Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

                                                                              Đinh Văn Sắc

		2025-03-10T16:27:05+0700

		2025-03-10T16:57:14+0700